Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2 имени Героя Советского Союза Н.П.Белоусова

Красноармейского района  Волгограда»

(МОУ гимназия №2)

П Р И К А З

«20»  декабря   2021г                                                  № 302 -ОД

О внесении изменений в приказ МОУ гимназии №2

от 28.11.2020 №277-ОД «Об утверждении плана

мероприятий по противодействию

коррупции на 2021-2023 годы

На основании приказа Красноармейского территориального управления

департамента по образованию администрации Волгограда от 09.12.2021 №350  « О

внесении изменений в приказ Красноармейского территориального управления

департамента по образованию администрации Волгограда от 18.11.2020 №311   «Об

утверждении плана мероприятий Красноармейского территориального управления

департамента по образованию администрации Волгограда по противодействию

коррупции на 2021-2023 годы»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ МОУ гимназии №2 от 28.12.2020 №277-ОД «Об

утверждении  плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-

2023 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024».

1.2. В пункте 1 цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024».

2. В плане мероприятий МОУ гимназии №2 по противодействию коррупции

на 2021-2023 годы, утвержденном приказом МОУ гимназии №2 от

28.12.2020 №277-ОД  «Об утверждении  плана мероприятий по

противодействию коррупции на 2021-2023 годы»:

2.1. В наименовании цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024».

2.2. В графе 3 цифры «2021-2023» заменить цифрами «2021-2024».

3. Контроль за настоящим приказом возложить на заместителя директора по

УВР Однобокову Татьяну Владимировну.

И.о. директора  МОУ гимназии №2   В.В. Шумилова

	П Р И К А З